UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÒNG HĐND&UBND

         Số:               /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm  2020

LỊCH CÔNG TÁC

Của TT HĐND và Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 27/4/2020 đến ngày 29/4/2020)

- Thứ Hai (Ngày 27/4/2020):

 + 07h30: Đ/c Y Lan: Dự Lễ viếng, truy điệu, an táng hài cốt liệt sĩ hy sinh

tại Lào và Campuchia về nước, tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện Ngọc Hồi.

 + 14h00: Đ/c Y Lan: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai và hướng dẫn thực

hiện Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ và Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19, tại Trụ sở Viettel huyện Ngọc Hồi.

- Thứ Ba (Ngày 28/4/2020):

 + 14h15: Lãnh đạo UBND huyện: Ủy quyền Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng tham dự Kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành Cụm đầu nối Công trình

thủy điện Plei Kần đưa vào sử dụng, tại Công trình thủy điện Plei Kần.

- Thứ Tư (Ngày 29/4/2020):

 + 08h00: Đ/c Nguyễn Hữu Tiến; Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Y Lan: Họp

Ban Thường vụ Huyện ủy, tại Hội trường tầng 3, Trụ sở Huyện ủy.

- Thứ Năm (Ngày 30/4/2020): Nghỉ Lễ ngày 30 tháng 4

- Thứ Sáu (Ngày 01/5/2020): Nghỉ Lễ ngày 01 tháng 5

Nơi nhận:
- VP HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- CVP, các PCVP;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-04-28T09:35:59+0700

		2020-04-28T09:39:50+0700

		2020-04-28T09:39:50+0700

		2020-04-28T09:39:50+0700

		2020-04-28T09:39:50+0700